
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 1 di 8

COPIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1781 DEL 21-07-2023
N. SETTORE 572 DEL 21-07-2023

Oggetto:

OGGETTO: Next Generation EU PNRR - Decreto Ministero dell'interno 
30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022. Progetti di "Rigenerazione urbana" 
ammessi a finanziamento nellambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  
Missione 5 -  Componente 2  Investimento/subinvestimento 2.1  Lavori di 
ristrutturazione dellex mercato coperto per la realizzazione di un centro servizi a 
supporto delle attività turistiche  CUP H59J21001590005.  Servizi di ingegneria 
ed architettura finalizzati alla redazione progettazione esecutiva, coordinamento 
sicurezza in fase di progettazione esecutiva. Liquidazione in favore dell'Arch. 
Bartolo Doria  - CUP H59J21001590005  CIG 95924178EB.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI: 

- il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;

- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

- il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilità;

- il regolamento comunale sui controlli interni;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità 
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1, del 
D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto; 

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 2 di 8

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento  
Laura D'Arrigo, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to DR. DOMENICO LOMBARDO

(Sottoscritto con firma digitale)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 3 di 8

COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - SERV. SOC., PUBBL. ISTR., BENI C., S.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

OGGETTO: Next Generation EU PNRR - Decreto Ministero dell'interno 
30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022. Progetti di "Rigenerazione urbana" 
ammessi a finanziamento nellambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  
Missione 5 -  Componente 2  Investimento/subinvestimento 2.1  Lavori di 
ristrutturazione dellex mercato coperto per la realizzazione di un centro servizi a 
supporto delle attività turistiche  CUP H59J21001590005.  Servizi di ingegneria 
ed architettura finalizzati alla redazione progettazione esecutiva, coordinamento 
sicurezza in fase di progettazione esecutiva. Liquidazione in favore dell'Arch. 
Bartolo Doria  - CUP H59J21001590005  CIG 95924178EB.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO:
● Che il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, istituisce il dispositivo per la ripresa e la 

resilienza; il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14 luglio 2021;

● Che la Missione 5 Componente 2 Investimento 2.1 del PNRR prevede "Investi-menti in progetti di 
rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale" il Regolamento 
(UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale 
dell'Unione, che modifica i Regolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 1301/2013, n. 1303/2013, n. 1304/2013, 
n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e abroga il 
regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012;

● Che la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante "Bilancio di previsione dello Sta-to per l'anno 
finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023" e, in particolare, l'articolo 1, comma 
1042, ai sensi del quale con uno o più decreti del Ministro dell'economia e delle finanze sono stabilite le 
procedure amministra-tivo-contabili per la gestione delle risorse di cui ai commi da 1037 a 1050, 
nonché le modalità di rendicontazione della gestione del Fondo di cui al comma 1037;

● Che con Atto d’Obbligo connesso all’accettazione del finanziamento concesso dal Ministero 
dell’Interno  - Next Generation EU - per il progetto “Lavori di ristruttura-zione dell’ex mercato coperto 
per la realizzazione di un centro servizi a supporto delle attività turistiche” – CUP H59J21001590005, 
per l’importo complessivo dell’opera di € 2.000.000,00,  è stato accettato il finanziamento concesso a 
valere sul PNRR – Missione 5 – Componente 2 Investimento 2.1 relativo all’opera di che trattasi – 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 4 di 8

sottoscritto dal soggetto attuatore – Comune di Milazzo – in persona e nella qualità di legale 
rappresentante Dott. Giuseppe Midili;

VISTA e RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 520 del 26.10.2022 con la quale si è proceduto 
ad affidare allo Studio di Architettura Bartolo Doria con sede in Milazzo (ME), Via San Giovanni n. 78, 
P.I.02849080839, C.F. DROBTL69S13I086H, pec: bartolo.doria@cgn.legalmail.it  ” l’incarico per servizi 
di ingegneria ed architettura finalizzati alla redazione della progettazione esecutiva e coordinamento 
sicurezza in fase di progettazione relativi ai  ”Lavori di ristrutturazione dell’ex mercato coperto per la 
realizzazione di un centro servizi a supporto delle attività turistiche” per il complessivo importo di € 
70.018,19 CNPAIA al 4% ed iva inclusa, avendo il professionista offerto un prezzo conveniente per l’Ente; 

CHE, altresì, con il suindicato provvedimento è stata accertata l’entrata di € 2.000.000,00 finanziata dal 
Decreto Ministero dell’Interno 30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022 -  Next Generation EU - Progetti di 
“Rigenerazione urbana” ammessi a finan-ziamento nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR) – Missione 5 -  Componente 2 – Investimento/subinvestimento 2.1  al capitolo di entrata  3000 - 
cod. bilancio 4.02.01.01.001 “Trasferimento statale per  lavori di ristrutturazione dell’ex mercato coperto 
per la realizzazione di un centro servizi a supporto delle attività turistiche”, e ad impegnare la spesa 
complessiva di € 2.000.000,00 a carico del p.f.  2.02.01.09.999“, missione programma 01.05., capitolo 
6000  “Trasferimento statale per  lavori di ristrutturazione dell’ex mercato coperto per la realizzazione di un 
centro servizi a supporto delle attività turistiche, dell’esercizio finanziario 2022; 

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 99 dell’08.02.2023 si è proceduto alla rettifica 
del CIG 931823746E assegnato con determinazione dirigenziale n. 520 del 26.10.2022 e si è attribuito il 
nuovo CIG 95924178EB emesso in sostituzione dello stesso in quanto cancellato d’ufficio per scadenza 
termini previsti dalla piattaforma per l’affidamento dell’incarico dei servizi di ingegneria di cui innanzi;   

VISTA la Determinazione Dirigenziale 2° Settore Finanze e Tributi n. 60 del 20.02.2023 con la quale si è 
proceduto alla reimputazione di impegni e accertamenti non esigibili e adem-pimenti conseguenti (art. 3, 
comma 4, D.Lgs. n. 118/2011 e p.c. allegato 4/2, punto 9.1);

ATTESO CHE è stata stipulata in data 30.05.2023 scrittura privata rep. N. 21 del 30.05.2023 con lo Studio 
di Architettura Doria Bartolo per l’incarico in argomento per l’importo totale di € 70.018,19;

VISTA la fattura TD01 n. FPA 1/23 del 31.05.2023 emessa dall'Arch. Doria  Bartolo con sede in Milazzo 
(ME), Via San Giovanni n. 78, P.I. 02849080839, C.F. DROBTL69S13I086H, dell’importo complessivo di 
€ 70.018,19 di cui € 11.036,92 per ritenuta d’acconto al 20%, € 2.207,38 per CNPAIA al 4%, € 57.391,96 
per imponibile, € 12.626,23 per Iva al 22% relativa ai servizi di ingegneria e architettura finalizzati alla 
progettazione esecutiva, coordinamento sicurezza per i lavori di ristrutturazione dell’ex mercato coperto;

CONSIDERATO che le procedure di pagamento al Soggetto attuatore (Comune di Milazzo)- relative alla 
Rigenerazione urbana – seguono le modalità specifiche indicate nel Decreto di assegnazione dei contributi 
e di selezione dei soggetti attuatori, nonché quanto previsto dal relativo atto d’obbligo, così come 
disciplinato dall’art. 7 del Decreto Interministeriale Interno - AARR del 4 aprile 2022, l’erogazione del 
contributo, in deroga a quanto previsto dall’art. 7 del DPCM del 21 gennaio 2021, avviene a titolo di 
acconto nella misura del 10 % dell’importo finanziato per ogni singolo progetto;

VISTA l’attestazione di regolarità contributiva INARCASSA prot. n.0557388 del 18.04.2023 attestante la 
regolarità contributiva e previdenziale del professionista; 

VISTA la verifica equitalia, ex art.48 – bis del D.P.R. 602/7, la quale attesta che la professionista di che 
trattasi non è soggetto inadempiente;



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 5 di 8

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 11 aprile 2023 con la quale si è proceduto all’ 
Approvazione del Documento Unico di programmazione (DUP) – Periodo 2023-2025 (art.170, comma 1, 
del D.Lgs. n.267/2000);

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 11 aprile 2023 di Approvazione del bilancio di 
previsione finanziario 2023-2025 (art.151 D.Lgs. n.267/2000 e art.10 D.Lgs. n.118/2011);

VISTA la Deliberazione del Giunta Comunale n. 112 del 12 aprile 2023 con la quale si è proceduto 
all’Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 (art.169 D.Lgs. n.267/2000);

VISTO il D.lgs. n.267/2000, nel testo come applicabile in Sicilia;

VISTO l’art.184 del TUEL; 

VISTO il par. 6.1 del principio contabile applicato 4.2;

VISTI:
� il Vigente Regolamento Comunale dei Contratti per le parti non in contrasto con il D.lgs.vo 

n.50/2016; 
� il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
� il Regolamento Comunale di contabilità;
� il Regolamento comunale sui controlli interni;

VISTE le leggi :
• 11.12.1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni con la quale è stata recepita  la legge 

08.06.1990 n.142;
• 07.09.1998 , n.23;
• 23.12.2000 n.30;

VISTO il Regolamento di attuazione del Codice dei Contratti approvato con D.P.R. n.207/2010 e s.m.i.per 
le parti in vigore;

VISTA la legge regionale n.12 del 12 luglio 2010;

VISTO il Decreto legislativo n. 50/2016 recepito dalla Regione Sicilia con legge n.8 del 17 maggio 2016;

VISTO il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii ;
Per quanto esposto in narrativa,

P R O P O N E

1)Di dare atto che  i “ Lavori di ristrutturazione dell’ex mercato coperto per la realizzazione di un centro 
servizi a supporto delle attività turistiche – CUP H59J21001590005 sono finanziati dal Decreto Ministero 
dell’Interno 30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022 -  Next Generation EU - Progetti di “Rigenerazione 
urbana” ammessi a finanziamento nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – 
Missione 5 -  Componente 2 – Investimento/subinvestimento 2.1, per un importo complessivo di € 
2.000.000,00;

2)Di dare atto che le procedure di pagamento al Soggetto attuatore (Comune di Milazzo) relative alla 
Rigenerazione urbana – seguono le modalità specifiche indicate nel Decreto di assegnazione dei contributi 
e di selezione dei soggetti attuatori, nonché quanto previsto dal relativo atto d’obbligo, così come 
disciplinato dall’art. 7 del Decreto Interministeriale Interno - AARR del 4 aprile 2022, l’erogazione del 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 6 di 8

contributo, in deroga a quanto previsto dall’art. 7 del DPCM del 21 gennaio 2021, avviene a titolo di 
acconto nella misura del 10 % dell’importo finanziato per ogni singolo progetto;

3)Di liquidare e pagare in favore dell'Arch. Bartolo Doria con sede in Milazzo (ME), Via San Giovanni n. 
78, P.I. 02849080839, C.F. DROBTL69S13I086H, pec: bartolo.doria@cgn.legalmail.it la somma totale di 
€ 70.018,19 di cui € 11.036,92 per ritenuta d’acconto del 20%, € 2.207,38 per CNPAIA al 4%, € 57.391,96 
per imponibile ed € 12.626,23 per IVA al 22% a fronte della fattura elettronica TD01 N. FPA 1/23 del 
31.05.2023, con scadenza 30.06.2023, relativa all’incarico servizi di ingegneria e architettura finalizzati 
alla progettazione esecutiva, coordinamento sicurezza per i lavori di ristrutturazione dell’ex mercato 
coperto -  CUP H59J21001590005 – CIG95924178EB
Il mandato di pagamento di € 70.018,19 va emesso a favore dell’Arch. Bartolo Doria mediante accredito sul 
conto corrente dedicato all’affidamento del servizio, codice IBAN ..omissis….; 

4)Di dare atto che la somma complessiva di € 70.018,19 trova imputazione a carico del p.f.2.02.01.09.999“, 
missione programma 01.05., capitolo 6000 “Trasferimento statale per  lavori di ristrutturazione dell’ex 
mercato coperto per la realizzazione di un centro servizi a supporto delle attività turistiche, dell’esercizio 
finanziario 2023, gestione competenza, (impegno n. 684 del 27.12.2022 giusta determinazione dirigenziale 
n. 520 del 26.10.2022); 

5)Di dare atto che con la Determinazione Dirigenziale 2° Settore Finanze e Tributi n. 60 del 20.02.2023 si è 
proceduto alla reimputazione di impegni e accertamenti non esigibili e adempimenti conseguenti (art. 3, 
comma 4, D.Lgs. n. 118/2011 e p.c. al-legato 4/2, punto 9.1);

6)Di dare atto che la prestazione è stata eseguita nell’anno 2023 e che la spesa è esigibile nell’esercizio 
finanziario 2023; 

7)Di dare atto infine che ai sensi dell’art.6 bis della legge 241/1990 e dell’art.1 com-ma 9 lett.e della 
L.190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse anche potenziale nei confronti del 
Responsabile del presente procedimento;

8)Di disporre la pubblicazione del presente atto per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio on line ed in 
modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicata agli estratti dei provvedimenti dirigenziali, 
dando atto che i dati in esso debbono essere pubblicati in formato tabellare in amministrazione trasparente.

   
   

Il Responsabile del procedimento
F.to  Laura D'Arrigo

(Sottoscritto con firma elettronica)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 7 di 8

PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 24-07-2023
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture 
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.  1426 del 06-07-2023     CIG 95924178EB
Su Impegno N°   684 del 27-10-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    520 Determina 5 Settore del 26-10-2022 avente per oggetto Next 
Generation EU PNRR - Decreto Ministero dellinterno 30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022. Progetti di Rigenerazione urbana ammessi a 
finanzia-mento nellambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  Missione 5 -  Componente 2  Investimento/subinvestimento 2.1  Lavori 
di ristrutturazione dellex mercato coperto per la realizzazione di un centro servizi a supporto delle attivita turistiche  CUP H59J21001590005.  
Accertamento entrata e impegno spesa. Determina a contrarre e affidamento diretto per servizi di ingegneria ed architettura finalizzati alla 
redazione progettazione esecutiva, coordinamento sicurezza in fase di progettazione esecutiva in favore dello Studio di Architettura Bartolo 
Doria, ai sensi dellart. 32 comma 5, D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  CIG 931823746E.
Missione Programma 5° livello 01.05-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
Capitolo       6000 Articolo       TRASFERIMENTO STATALE LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELL'EX MERCATO COPERTO PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN CENTRO SERVIZI COLL.CAP.E.3000
Causale OGGETTO: Next Generation EU PNRR - Decreto Ministero dellinterno 30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022. Progetti di 

Rigenerazione urbana ammessi a finanziamento nellambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  Missione 5 -  Componente 
2  Investimento/subinvestimento 2.1  Lavori di ristrutturazione dellex mercato coperto per la realizzazione di un centro servizi a 
supporto delle attivita turistiche  CUP H59J21001590005.  Servizi di ingegneria ed architettura finalizzati alla redazione 
progettazione esecutiva, coordinamento sicurezza in fase di progettazione esecutiva. Liquidazione in favore dello Studio di 
Architettura Bartolo Doria  - CUP H59J21001590005  CIG 95924178EB.

Importo €. 70.018,19
Beneficiario      12442 DORIA BARTOLO
Quietanza IBAN2021 IBAN IT68P0306982072100000003727

Liquidazione n.  1364 del 24-07-2023     CIG 95924178EB
Su Impegno N°   684 del 27-10-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    520 Determina 5 Settore del 26-10-2022 avente per oggetto Next 
Generation EU PNRR - Decreto Ministero dellinterno 30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022. Progetti di Rigenerazione urbana ammessi a 
finanzia-mento nellambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  Missione 5 -  Componente 2  Investimento/subinvestimento 2.1  Lavori 
di ristrutturazione dellex mercato coperto per la realizzazione di un centro servizi a supporto delle attivita turistiche  CUP H59J21001590005.  
Accertamento entrata e impegno spesa. Determina a contrarre e affidamento diretto per servizi di ingegneria ed architettura finalizzati alla 
redazione progettazione esecutiva, coordinamento sicurezza in fase di progettazione esecutiva in favore dello Studio di Architettura Bartolo 
Doria, ai sensi dellart. 32 comma 5, D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  CIG 931823746E.
Missione Programma 5° livello 01.05-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
Capitolo       6000 Articolo       TRASFERIMENTO STATALE LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELL'EX MERCATO COPERTO PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN CENTRO SERVIZI COLL.CAP.E.3000
Causale OGGETTO: Next Generation EU PNRR - Decreto Ministero dellinterno 30.12.2021 in G.U. n. 4 del 07.01.2022. Progetti di 

Rigenerazione urbana ammessi a finanziamento nellambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  Missione 5 -  Componente 
2  Investimento/subinvestimento 2.1  Lavori di ristrutturazione dellex mercato coperto per la realizzazione di un centro servizi a 
supporto delle attivita turistiche  CUP H59J21001590005.  Servizi di ingegneria ed architettura finalizzati alla redazione 
progettazione esecutiva, coordinamento sicurezza in fase di progettazione esecutiva. Liquidazione in favore dello Studio di 
Architettura Bartolo Doria  - CUP H59J21001590005  CIG 95924178EB.

Importo €. 70.018,19
Beneficiario      12442 DORIA BARTOLO
Quietanza IBAN2021 IBAN IT68P0306982072100000003727

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

    12442 DORIA 
BARTOLO

IT68P03069820721000
00003727 

FPA 1/23 del 
31-05-2023

70.018,19 70.018,19 95924178EB 30-06-2023

                                          Ritenute documento
                                                                                                                                                                

 Ritenuta IRPEF professionisti 55.184,58 11.036,92 20,00%
Totale ritenute documento 55.184,58 11.036,92



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1781 del 21-07-2023
Pag. 8 di 8

Milazzo, lì 24-07-2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Antonia Lucia Locantro

(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1781 del 21-07-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 24-07-2023.

N. Reg. Albo: 3168

Milazzo, lì 24-07-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Giuseppe Fleres

(Sottoscritto con firma digitale)


